诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 2 页

关于郑商所丙烯期货、期权上市交易有关事项的通知

尊敬的交易者：

根据郑州商品交易所（以下简称“郑商所”）“〔2025〕65 号、

66 号”通知，中国证监会已同意郑商所丙烯期货、期权注册。现将

有关事项通知如下：

一、上市交易时间

丙烯期货自 2025 年 7 月 22 日（星期二）起上市交易，当日集

合竞价时间为上午 8:55－9:00，交易时间为 9:00－11:30 和 13:30

－15:00。7 月 22 日当晚起开展夜盘交易，夜盘交易时间为 21:00－

23:00。

丙烯期权自 2025 年 7 月 22 日（星期二）晚上 21:00 起上市交

易，当日 20:55―21:00 为集合竞价时间。

二、上市交易合约

丙烯期货首批上市交易的丙烯期货合约为 PL2601、PL2602、

PL2603、PL2604、PL2605、PL2606、PL2607。

丙烯期权首日上市交易合约为标的月份 2601、2602 的丙烯期权

系列合约。

三、最大下单数量

丙烯期权合约限价指令的每次最大下单数量为 100 手，市价指

令的每次最大下单数量为 2手。

四、公司默认交易保证金

丙烯期货合约上市首日涨跌停板幅度为合约挂牌基准价的±14%，

上市首日公司默认交易保证金为合约价值的 17%。上市首日未出现

单边市收盘结算起，公司默认交易保证金为合约价值的 13%。

诚挚如金·专业而信

第 2 页 共 2 页

五、持仓限额

非期货公司会员和客户所持有的按单边计算的某月份丙烯期权

合约投机持仓限额为 2000 手，丙烯期权做市商持仓限额为 6000 手。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2025 年 7 月 18 日